Comodatū. **XXXi.**

maū layci. utz. **Eccā. i. q. penit.** **Cle**
ric⁹ an debeat iurare corā layco. vide
xij. q. vi. null⁹. Et habes ibi q̄ nō p̄
sumat iurare in man⁹ layca. A se; ad
petitōem quinuscūq̄ layca. n̄ fueit p̄ iu-
dicē ecclasticū regis ut ibi. **D**
Oadiutor. **Q**uōd a q̄n̄ c̄ps as-
sumē possit coadiutorē vīte. **p**
viciat⁹ cori⁹ pe. **q. ij. i. fi. et. q. fi.**
Cognatio Triplex est cogitio.
Quedā carnal q̄ bī sangui-
nitas. Quedā spūal q̄ bī op̄ni-
tate p̄cedit. Quedā legal q̄ bī adop-
tio. **I**ste cognatiōes multipli impedi-
unt māo. **E**t iō de eis regre. **q̄ im-
pedimentū. v. vi. a. viij. a. s.** **A**doptio.
Qommenda ecclacie. **T**alis cō-
mēda non potest fieri nisi per
modum qui dicitur supra be-
neficiū primo. **q. ij. in fine.**
Qommittere alteri vices suas
require insta. **D**elegare. a ins-
ta Vicarius. et ins⁹ **C**offessor
i. q. penult. et a⁹ penult.
Qommodatum. **C**omodaē est
aliqui⁹ rei ad aliqui⁹ certum
vsum gratuita cōcessio. **R**am
fi merces interuenit nō est cōmodatū
sed locatio ul̄ aliis tractus innoia-
tus bīm hosti. a goff. **A.** **I**de; in sum-
con. li. ij. ti. vi. q. xvij. **E**t est locatō
q̄n̄ interuenit merces pecunie. **H**oc ei⁹
casu si transferit dominium est vendi-
tio. **S**i bō non transfertur est locatō
ut in Insti. de emp. et ven. p̄ totum.
Et de locatione et con. in principio.
Si bō non interueniant merces pecu-
nie est cōtractus innominatus qui
fit quadupliciter. videlicet. **D**o ut
des. **D**o ut facias. **F**acio ut des. **F**acio
ut facias. ff. de prescriptis verbis. l.
naturalis. **D**
Comodare p̄t et ei cōmodari qui
p̄t et cōtractare. vnde non solum p̄claz-
tus p̄t cōmodare et ei cōmodari. sed
etiā p̄conomus q̄ iste cōtractare p̄t
x. q. ij. hoc ius p̄rectū. **N**orro si pu-
pillus cōmodet nō est obligatus. sed

ali⁹ ei obligat ff. de acti. emp. a ven-
t. Iuhān⁹. F. antepenit. A. Idē in sū-
cō. eo. ti. q. xx. ff. Hōstī. Et addit Te
nef tñ pupill⁹ inqñtū locupletior fa-
ct⁹ est. Si ca si psone nō ecce omoda-
tū fuerit tenet ecce inqñtū in utilitatē
e⁹ versū ē. B. Possim⁹ et omoda ē n̄
sobū nostra h̄ ec aliena q̄ possidem⁹
ff. cōmo. l. omoda-re. et. l. ita. A. Ibi
8i Ita vt si fur vel predo omodaueit
habeat omodati actō em. Adūtēdūz
tñ q̄ de bone fidei possessore nō est du-
bitatio. Male fidei vō possessori omo-
dare nō licet p̄mo omodādo furtū cō-
mittit. q̄ est cōtractio fraudulenta
rei aliena inuitō dño. ff. de furtis. l. j.
Sile a rē alienā p̄tinēdo rapinā omittit.
xiiij. q. v. si qđ. Sed 8i posse omo-
dare q̄ ad hoc vt possit cōtra cōmoda-
tarī agere cōmodati. dicta. l. ita. n̄
si forte cōcurrat dñs rei cū legitimis
pbatōbz. Nā tūc ei oio libē facienda
ē restituto. C. de fur. l. in cuiusē. B. Rō
tñ h̄ nob̄ omoda ea q̄ nobis fut cō-
modata tñ ad vsū n̄m vt. q. xiiij.
In cōmodato debz restitui res ipsa-
di. i. ius at naturale. Rec p̄ restitu-
tio p̄ textu aliqui⁹ 8biti retineri. C. cō-
mo. l. si. Et nō deteriorata. vt. p̄ depo-
fitum. F. antepenult.
Quid si cōmodauit tibi rē ad certū
vsū tu vteris ad aliū puta omoda-
ui tibi equū vscj ad certū locū. et tu
pcedis vteri⁹ vel cōmodauit cū vt du-
ceres ad vltā. et tu dup̄isti cū ad bel-
hū. vel rē quā tibi cōmodauit cōmoda-
sti alteri. B. In omibz p̄dictis fur-
tū cōmittit. n̄ si qñ cōmodatañ cres-
debat dñm p̄missurū et erat iusta cā
crebēdi. ff. de furt. l. q̄ re. A. In hac. l.
nō 8i n̄ si de. i. l. qñ excusa⁹ a furto. h̄
p̄m. l. qñ tene⁹ rōe mutati v̄sus pbatōbz
ff. cōmodati. l. svt certo. F. q̄ minimo. a
ff. de furtis. l. q̄ iūmēta. Et in dubio
p̄sum⁹ dñs n̄ p̄missur⁹ a iūmēta. ff.
de furtis. l. q̄ vos. F. wtare. B. Itaq̄
si in dictis casibz res p̄nit vel Steriora-
ta est. ille q̄ cōmodatū recepit. indu-
bitāter tenet ad restitutōz. A. Idem